МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017

   № 62
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ФЗ № 191 от 29.12.2004 «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федерального закона № 137 от 25.10.2001 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером  70:05:0100008:408 площадь земельного участка 500 кв.м.; разрешенный вид использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства;  находящегося по адресу: Томская область, Зырянский район, с.Громышевка, ул.Ленина.
2. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером  70:05:0100008:407 площадь земельного участка 500 кв.м.; разрешенный вид использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства;  находящегося по адресу: Томская область, Зырянский район, с.Громышевка, ул.Ленина.

3. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером  70:05:0100008:409 площадь земельного участка 500 кв.м.; разрешенный вид использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства;  находящегося по адресу: Томская область, Зырянский район, с.Громышевка, ул.Ленина.

4. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером  70:05:0100013:278 площадь земельного участка 500 кв.м.; разрешенный вид использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства;  находящегося по адресу: Томская область, Зырянский район, с. Мишутино, ул.Центральная.
     Глава поселения                                                                             В.П.Демидовский